ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2016 г. № 63

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания района
от 30.10.2012г. № 60

В соответствии со статьей 20 Устава района, Представительное Собрание

Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

 1. Внести в структуру Администрации Сямженского муниципального
района, утвержденную решением Представительного Собрания Сямженского
муниципального района от 30.10.2012г. № 60 «О структуре администрации
Сямженского муниципального района», (с последующими изменениями) сле-
дующее изменение:
 - подпункт 4.1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
 «4.1. Комитет по управлению имуществом  – 5;».
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2016 года.

Глава Сямженского
муниципального района                         А. Б. Фролов